O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

02 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

LICITAÇÃO E CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 001-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: ANA CLÁUDIA SOARES OLIVEIRA SANTOS, PESSOA FÍSICA INSCRITA

NO
CPF SOB Nº 019.322.165-96 e RG sob nº 09076556-70
OBJETO: Prestação de serviços na categoria COORDENADORA DE PROGRAMAS E

PROJETOS SOCIAIS, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social
de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais)

ASSINATURA: 01 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 002-03/2021-CD

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: ROSANE SOUZA AMORIM, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF SOB Nº
045.998.205-20 e RG sob nº 13458309-47
OBJETO: Prestação de serviços na categoria GESTORA DO BOLSA FAMÍLIA, para atender

a demanda
da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais)

ASSINATURA: 01 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 003-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: NILZÉLIA GOMES DA SILVA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF
009.020.995-82

SOB Nº e RG sob nº 06502748-57
OBJETO: Prestação de serviços na categoria ASSISTENTE SOCIAL, para atender a de-

manda da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 004-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: ARIÁDINE OLIVEIRA LEMOS, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF SOB
Nº 020.521.465-11 e OAB-BA sob nº 37263

OBJETO: Prestação de serviços na categoria ADVOGADA E COORDENADORA DO CRE-
AS CENTRAL, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra
do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 3.001,45 (três mil e um reais e quarenta e
cinco centavos)

ASSINATURA: 01 de Março de 2021
VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 005-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: CYNTIA APARECIDA DE SOUZA LIMA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO
CPF SOB Nº 009.567.075-05 e RG sob nº 11433268-14

OBJETO: Prestação de serviços na categoria COORDENADORA CRAS, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021
VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 006-02/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: ALINE OLIVEIRA OLIVEIRA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF SOB Nº
021.115.635-36 e RG sob nº 12642936-74
OBJETO: Prestação de serviços na categoria PSICÓLOGA CRAS, para atender a demanda

da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021    VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 007-02/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: KÁTIA GONÇALVES SANTOS SILVA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF
SOB Nº 003.354.465-40 e RG sob nº 08715412-97

OBJETO: Prestação de serviços na categoria ASSISTENTE SOCIAL, para atender a deman-
da da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021 VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 008-02/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: ANA CRISTINA SIZIL ROCHA SANTOS, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF
SOB Nº 051.834.415-02 e RG sob nº 13359533-10
OBJETO: Prestação de serviços na categoria TÉCNICA DE REFÊNCIA - CRAS, para atender

a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021     VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 009-02/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: JULIANA ANDRADE LIBARINO, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF SOB
Nº 042.759.455-30 e RG sob nº 13197278-24

OBJETO: Prestação de serviços na categoria ASSISTENTE SOCIAL E COORDENADORA
CRAS BARRA NOVA, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021    VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 010-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: WELLINGTON DE MACEDO ALVES, PESSOA FÍSICA INSCRITO NO CPF
SOB Nº 820.010.655-15 e RG sob nº 09056238-00

OBJETO: Prestação de serviços na categoria PSICOLÓGO, para atender a demanda da Se-
cretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021    VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 011-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: REGIANE APARECIDA MAGALHÃES DE DEUS, PESSOA FÍSICA INSCRI-
TA NO CPF SOB Nº 832.682.785-15 e RG sob nº 09499884-13

OBJETO: Prestação de serviços na categoria COORDENADOR TÉCNICO, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 3.162,50 (três mil, cento e sessenta e dois
reais e cinqüenta centavos)

ASSINATURA: 01 de Março de 2021     VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATO DIRETO N.º 012-03/2021-CD
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: CARLOS DE SOUZA LEMOS, PESSOA FÍSICA INSCRITO NO CPF SOB Nº

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

02 de junho de 2021

828.664.065-91 e RG sob nº 933184646
OBJETO: Prestação de serviços na categoria MECÂNICO, para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DIRETO: R$ 3.900,00 (três mil, novecentos reais)
ASSINATURA: 01 de Março de 2021  VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 056-03/2021 CD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: AMANDA SANTOS POMUCENA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO CPF

SOB Nº 071.011.175-46 e RG sob nº 13.824.215-16 representado nesse ato por - Sra. Amanda
Santos Pomucena

OBJETO: Prestação de serviços na categoria PSICOLOGA DO CREAS , para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barra do Choça, Bahia

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais).
ASSINATURA: 01 de Março de 2021    VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 057-03/2021 CD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: NOELIA PRADO ROCHA DE SOUZA, PESSOA FÍSICA INSCRITA NO

CPF SOB Nº 022.270.355-52 e RG: 13762133-70 representado nesse ato por - Sra. Noelia
Prado Rocha De Souza

OBJETO: Prestação de serviços na categoria ASSISTENTE SOCIAL DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Barra do Choça, Bahia

VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais).
ASSINATURA: 01 de Março de 2021        VIGÊNCIA: 31 de Março de 2021